

## 収支計算書総括表

平成19年4月1日から 平成 20年3月31日まで

(単位 : 円)

科 目	本部会計	北ゾーン事業会計	南ゾーン事業会計	正助村事業会計	内部取引消去	合 計
事業活動収支の部						
1. 事業活動収入						
基本財産運用収入	55,000	0	0	0		55,000
基本財産運用収入	55,000	0	0	0		55,000
特定資産運用収入	40,000	0	0	0		40,000
特定資産利息収入	40,000	0	0	0		40,000
指定管理受託収入	0	221,790,000	135,518,000	0		357,308,000
指定管理受託収入	0	221,790,000	135,518,000	0		357,308,000
事業収入	0	155,562,246	98,562,555	0		254,124,801
本館等管理運営事業収入	0	91,654,534	0	0		91,654,534
ドーム等管理運営事業収入	0	0	43,804,029	0		43,804,029
パットゴルフ運営事業収入	0	0	2,594,353	0		2,594,353
ゆ～ゆ～プール運営事業収入	0	0	19,324,260	0		19,324,260
正助村管理運営事業収入	0	0	0	0		0
文化事業収入	0	59,420,612	0	0		59,420,612
プラネ事業収入	0	4,487,100	0	0		4,487,100
健レク事業収入	0	0	32,839,913	0		32,839,913
農園事業収入	0	0	0	0		0
茶屋事業収入	0	0	0	0		0
販売事業収入	0	0	0	0		0
雑収入	13,732,873	0	0	0		13,732,873
雑収入	13,732,873	0	0	0		13,732,873
他会計からの分担金収入	65,636,000	0	0	0	65,636,000	-
北ゾーン事業会計からの分担金収入	33,528,000	0	0	0	33,528,000	-
南ゾーン事業会計からの分担金収入	32,108,000	0	0	0	32,108,000	-
正助村事業会計からの分担金収入	0	0	0	0	0	-
他会計からの繰入金収入	19,655,000	0	0	0	19,655,000	-
北ゾーン事業会計からの繰入金収入	19,655,000	0	0	0	19,655,000	-
事業活動収入計	99,118,873	377,352,246	234,080,555	0	85,291,000	625,260,674
2. 事業活動支出						
管理費支出	73,185,017	0	0	0		73,185,017

## 収支計算書総括表

平成19年4月1日から 平成 20年3月31日まで

(単位 : 円)

科 目	本部会計	北ゾーン事業会計	南ゾーン事業会計	正助村事業会計	内部取引消去	合 計
管理費支出	73,185,017	0	0	0		73,185,017
事業費支出	0	318,764,592	194,381,409	11,525,412		524,671,413
本館等管理運営事業費支出	0	169,974,156	0	0		169,974,156
ドーム等管理運営事業費支出	0	0	118,665,625	0		118,665,625
パットゴルフ運営事業費支出	0	0	4,502,176	0		4,502,176
ゆ～ゆ～プール運営事業費支出	0	0	17,579,416	0		17,579,416
正助村管理運営事業費支出	0	0	0	11,525,412		11,525,412
文化事業費支出	0	116,550,938	0	0		116,550,938
プラネ事業費支出	0	32,239,498	0	0		32,239,498
健レク事業費支出	0	0	53,634,192	0		53,634,192
農園事業費支出	0	0	0	0		0
茶屋事業費支出	0	0	0	0		0
販売事業費支出	0	0	0	0		0
他会計への分担金支出	0	33,528,000	32,108,000	0	65,636,000	-
本部会計への分担金支出	0	33,528,000	32,108,000	0	65,636,000	-
他会計への繰入金支出	0	19,655,000	0	0	19,655,000	-
本部会計への繰入金支出	0	19,655,000	0	0	19,655,000	-
南ゾーン事業会計への繰入金支出	0	0	0	0	0	-
正助村事業会計への繰入金支出	0	0	0	0	0	-
事業活動支出計	73,185,017	371,947,592	226,489,409	11,525,412	85,291,000	597,856,430
事業活動収支差額	25,933,856	5,404,654	7,591,146	11,525,412		27,404,244
投資活動収支の部						
1. 投資活動収入						
敷金・保証金戻り収入	100,000					
保証金戻り収入	100,000					
投資活動収入計	100,000	0	0	0		100,000
2. 投資活動支出						
投資活動支出計	0	0	0	0		0
投資活動収支差額	100,000	0	0	0		100,000
財務活動収支の部						
1. 財務活動収入						

## 収支計算書総括表

平成19年4月1日から 平成 20年3月31日まで

(単位 : 円)

科 目	本部会計	北ゾーン事業会計	南ゾーン事業会計	正助村事業会計	内部取引消去	合 計
財務活動収入計	0	0	0	0		0
2. 財務活動支出						
財務活動支出計	0	0	0	0		0
財務活動収支差額	0	0	0	0		0
当期収支差額	26,033,856	5,404,654	7,591,146	11,525,412		27,504,244
前期繰越収支差額	3,761,064	7,909,132	777,732	11,525,412		23,973,340
次期繰越収支差額	29,794,920	13,313,786	8,368,878	0		51,477,584